

BASIN KUPÜRLERİ

25 Ocak 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Erzincanlı gençler israfı önlüyor

Erzincan'da üniversite öğrencile-
ri, örnek dayanışmayla **yurtlarda**
fazla gelen yemekleri ihtiyaç sahipleriyle paylaşarak, israfın önüne geçiyor. Kentteki gönüllü üniversite öğrencileri, Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Kurumuna (KYK)** bağlı **yurtların** yemekhanesindeki fazla yemeklerin israf olmaması için 2018 yılında "Komşum Projesi"ni hayata geçirdi.

Salih Baba **Kız Yurdu**, Erzincan **Kız Yurdu**, Pir-i Sami **Erkek Yurdu**, Kemah **Öğrenci Yurdu** ile Refahiye Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı **Öğrenci Yurdu'nda** uygulanan proje kapsamında, her gün fazla kalan yemekler özenle paketlenip, ihtiyaç sahibi komşu 45 eve götürülüyor. İsrafın önlenmesi ve ihtiyaç sahibi ailelere destek olunması amacıyla hayata geçirilen projede, 430 öğrenci gönüllü olarak görev alıyor.

Öğrenciler "Komşum Projesi" ile fazla yemekleri ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırıyor

Erzincan'da üniversite öğrencileri, örnek dayanışmayla **yurtlarda** fazla gelen yemekleri ihtiyaç sahipleriyle paylaşıp, israfın önüne geçiyor.

Kentteki gönüllü üniversite öğrencileri, Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Kurumuna (KYK)** bağlı **yurtların**

yemekhanesindeki fazla yemeklerin israf olmaması için 2018 yılında "Komşum Projesi"ni hayata geçirdi.

Salih Baba **Kız Yurdu**, Erzincan **Kız Yurdu**, Pir-i Sami **Erkek Yurdu**, Kemah **Öğrenci Yurdu** ile Refahiye Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı **Öğrenci Yurdu**'nda

uygulanan proje kapsamında, her gün fazla kalan yemekler özenle paketlenip, ihtiyaç sahibi komşu 45 eve götürülüyor.

İsrafın önlenmesi ve ihtiyaç sahibi ailelere destek olunması amacıyla hayata geçirilen projede, 430 öğrenci gönüllü olarak görev alıyor.

- "Mobil uygulama üzerinden talepleri alıyoruz"

Salih Baba **Kız Öğrenci Yurdu** Müdürü Tülay Turan, projede Erzincan genelinde 430 öğrencinin gönüllü olarak yer aldığını söyledi.

Projede ihtiyaç sahibi toplam 45 komşu ailenin olduğunu ifade eden Turan, şöyle konuştu:

"2023'den bu tarafa bir mobil uygulamamız var. Gerek öğrencilerimizin, gerekse bizlerin ve mahalle muhtarlarımız sayesinde tespitleri yapıyoruz. Mobil uygulama üzerinden aileler taleplerini bırakıyor, ihtiyaçlarını bildiriyor. Biz de öğrencilerimiz ile



yemekleri onlara ulaştırıyoruz. Onlar da bizlere çok memnun kaldıklarını ifade ediyorlar."

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Hukuk Fakültesi 3. Sınıf

öğrencisi Songül Polat ise "Komşum Projesi" kapsamında yemeklerin ihtiyaç sahibi ailelere dağıtıldığını belirterek, "En güzel duygu da kapıyı açtıklarında bize bakmış oldukları, bize vermiş oldukları o sıcak

ev hissiyatı. Burada ailelerimizden uzaktayız, eve gittiğimizde gerçekten çok mutlu oluyoruz. Bu projede olmadaki en büyük amaç, israfı önlemek ve bir yuvayı mutlu etmek." ifadelerini kullandı.

Aynı fakültede 3. Sınıf öğrencisi Helin Oral da projeye dahil olmaktan dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

'Komşum Projesi' ile fazla yemekler ihtiyaç sahiplerine

Erzincan'da gönüllü üniversite öğrencileri, **KYK**'ya bağlı yurtların yemekhanesindeki 2018 yılında "Komşum Projesi"ni hayata geçirdi. İsrafın önlenmesi ve ihtiyaç sahibi ailelere destek olunması amacıyla hayata geçirilen proje kapsamında, her

gün fazla kalan yemekler özenle paketlenip, ihtiyaç sahibi komşu 45 eve götürülüyor. Proje ile ilgili açıklama yapan Salih Baba **Kız Öğrenci Yurdu** Müdürü Tülay Turan, "Aileler taleplerini iletiyor. Biz de yardımcı oluyoruz" dedi. ● AA



Projede, 430 öğrenci görev alıyor.

FAZLA YEMEKLERİ, İHTİYAÇ SAHİBİ AİLELERE ULAŞTIRIYORLAR



■ **KENTTEKİ** gönüllü üniversite öğrencileri, Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Kurumu'na (KYK)** bağlı **yurtların** yemekhanesindeki fazla yemeklerin israf olmaması için 2018 yılında "Komsum Projesi"ni hayata geçirdi. **Salih Baba Kız Yurdu**, **Erzincan Kız Yurdu**, **Pir-i Sami Erkek Yurdu**, **Kemah Öğrenci Yurdu** ile **Rehafiye Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Öğrenci Yurdu'nda** uygulanan proje kapsamında, her gün fazla kalan yemekler özenle paketlenip, ihtiyaç sahibi komşu 45 eve götürülüyor. İsrafın önlenmesi ve ihtiyaç sahibi ailelere destek olunması amacıyla hayata geçirilen projede, 430 öğrenci gönüllü olarak görev alıyor.

"MOBİL UYGULAMA ÜZERİNDEN TALEPLERİ ALIYORUZ"

Salih Baba **Kız Öğrenci Yurdu** Müdürü Tolay Turan, projede Erzincan genelinde 430 öğrencinin gönüllü olarak yer aldığını söyledi. Projede ihtiyaç sahibi toplam 45 komşu ailenin olduğunu ifade eden Turan, "2023'den bu tarafa bir mobil uygulamamız var. Gerek öğrencilerimizin, gerekse bizlerin ve mahalle muhtarlarımız sayesinde tespitleri yapıyoruz. Mobil uygulama üzerinden aileler taleplerini bırakıyor, ihtiyaçlarını bildiriyor. Biz de öğrencilerimiz ile yemekleri onlara ulaştırıyoruz. Onlar da bizlere çok memnun kaldıklarını ifade ediyorlar" dedi. Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi Hukuk Fakültesi 3. Sınıf öğrencisi Songül Polat ise, "Komsum Projesi" kapsamında yemeklerin ihtiyaç sahibi ailelere dağıtıldığını belirterek, "En güzel duygu da kapıyı açtıklarında bize bakmış oldukları, bize vermiş oldukları o sıcak ev hissiyatı. Burada ailelerimizden uzaktayız, eve gittimizde gerçekten çok mutlu oluyoruz. Bu projede olmadaki en büyük amaç, israfı önlemek ve bir yuvayı mutlu etmek" ifadelerini kullandı. Aynı fakültede 3. Sınıf öğrencisi Helin Oral da projeye dâhil olmaktan dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi. ■■■



ERZİNCANDA
ÜNİVERSİTE
ÖĞRENCİLERİ
ÖRNEK
DAYANISMA
YURTlarda
FAZLA GELEN
YEMEKLERİ
İHTİYAÇ
SAHİPLERİYLE
PAYLAŞIP, İSRAFIN
ÖNÜNE GEÇİYOR



Öğrenciler
Komşum
Projesi ile
fazla yemekleri
fakirlere
ulaştırıyor



KOMŞUDA PİŞER BİZE DE DÜŞER!

Erzincan'da gönüllü 430 üniversite öğrencisi, **KYK**'ya bağlı **yurtların** yemekhanesinde fazla gelen yemekleri özenle paketlenip, ihtiyaç sahibi ailelere tek tek teslim ediyor. Böylece hem israfın önüne geçiliyor hem de ailelerle **dayanışma ruhu** artıyor.

ÇOK GÜZEL HERKETLER

Erzincan'da üniversite öğrencileri, örnek **dayanışma**yla **yurtlarda** fazla gelen yemekleri ihtiyaç sahipleriyle paylaşıp, israfın önüne geçiyor. Kentteki gönüllü üniversite öğrencileri, Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Kurumuna (KYK)** bağlı **yurtların** yemekhanesindeki fazla yemeklerin israf olmaması için 2018 yılında "Komşum Projesi"ni hayata geçirdi.

5 YURT HAYIRDA BİRLEŞTİ

Salih Baba **Kız Yurdu**, Erzincan **Kız Yurdu**, Pir-i Sami **Erkek Yurdu**, Kemah **Öğrenci Yurdu** ile Refahiye Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı **Öğrenci Yurdu**'nda uygulanan proje kapsamında, her gün fazla kalan yemekler özenle paketlenip, ihtiyaç sahibi komşu 45 eve götürülüyor. İsrafın önlenmesi ve ihtiyaç sahibi ailelere destek olunması amacıyla hayata geçirilen projede, 430 öğrenci gönüllü olarak görev alıyor. Salih Baba **Kız Öğrenci Yurdu** Müdürü Tülay Turan, projede Erzincan genelinde 430 öğrencinin gönüllü olarak yer aldığını söyledi. Projede ihtiyaç sahibi 45

komşu ailenin olduğunu belirten Turan, şöyle konuştu: "2023'den bu tarafa bir mobil uygulamamız var. Gerek öğrencilerimizin, gerekse bizlerin ve mahalle muhtarlarımız sayesinde tespitleri yapıyoruz. Mobil uygulama üzerinden aileler taleplerini bırakıyor, ihtiyaçlarını bildiriyor. Biz de öğrencilerimiz ile yemekleri onlara ulaştırıyoruz. Onlar da bizlere çok memnun kaldıklarını ifade ediyorlar."

EV SICAKLIĞI

Binali Yıldırım Üniversitesi Hukuk Fakültesi 3. Sınıf öğrencisi Songül Polat ise, proje kapsamında yemeklerin ihtiyaç sahibi ailelere dağıtıldığını belirterek, söyledi: "En güzel duygu da kapıyı açtıklarında bize bakmış oldukları, bize vermiş oldukları o sıcak ev hissiyatı. Burada ailelerimizden uzaktayız, eve gittiğimizde gerçekten çok mutlu oluyoruz. Bu projede olmadaki en büyük amaç, israfı önlemek ve bir yuvayı mutlu etmek."

Aynı fakültede 3. Sınıf öğrencisi Helin Oral da projeye dahil olmaktan dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Kız yurdunda 3 aylar panosu

Erzurum Yükseköğrenim **Kız Öğrenci Yurdu**'nda manevi ve sosyal gelişimi desteklemek için farklı bir uygulama geliştirildi.

Erzurum Yükseköğrenim **Kız Öğrenci Yurdu** Manevi ve Sosyal Gelişim Topluluğu öncülüğünde, üç aylar panosu hazırlandı. Panolar, ruhu zenginleştirmek ve Ramazan ayına manevi bir hazırlık yapmak amacıyla tasarlandı. İlk pano, kalp

kırıklıklarını onarmayı ve gönül bağlarını yeniden kurmayı hedefliyor. Sevgi, hoşgörü ve barış mesajlarıyla dolu bu pano, huzuru bulmaya yardımcı oluyor. İkinci pano, duaların gücüne inanan herkes için özel dualar sunuyor. Ra-



mazan'a girerken kalpleri aydınlatmayı amaçlıyor. Üçüncü pano ise, sorumlulukları hatırlatıp, hayır işleyerek Ramazana girmenin önemini vurguluyor.

Konu ile ilgili yapılan paylaşımda, "Bu üç pano, Erzurum Yüksekög-

renim **Kız Öğrenci Yurdu**'nda manevi ve sosyal gelişimimizi destekliyor, huzurumuzu bulmamıza vesile oluyor. Programa, Erzurum Müftülüğü İl Gençlik Koordinatörlüğü ve Palandöken Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü destek vermiştir" denildi. İHA